
 

       LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS LOGISTIKOS SKYRIAUS SANDĖLININKAS  

Lietuvos šauliu sąjunga ieško motyvuotų, pilietiškų, iniciatyvių žmonių, pageidaujančių vykdyti 

LŠS Logistikos skyriaus sandėlininko pareigas.  

Darbo vieta:  

Laisvės al. 34, Kaunas  

Darbo pobūdis:  

• Prižiūrėti sandėlio patalpas. 

• Užtikrinti sandėliuojamų materialinių bei LŠS štabo vertybių saugumą, kad būtų laikomasi 

saugojimo režimų, atitinkamų dokumentų forminimo ir išdavimo taisyklių. 

• Organizuoti sandėlyje pakrovimo ir iškrovimo darbus, atitinkančius darbuotojų saugos ir 

sveikatos, gamybinės sanitarijos ir priešgaisrinės saugos taisykles. 

• Dalyvauti inventorizuojant prekes ir materialines vertybes. 

• Rengti viešųjų pirkimų dokumentus (paraiška, techninė specifikacija), taip pat ir kitą būtiną 

dokumentaciją. 

 

Reikalavimai: 

• Turėti ne žemesnį kaip vidurinį išsilavinimą ir (ar) įgytą profesinę kvalifikaciją. 

• Būti šauliu. 

• Turėti vairuotojo pažymėjimą. 

• Geri kompiuteriniai įgūdžiai. 

• Atidumas, kruopštumas, atsakingumas. 

 

Mes jums siūlome: 

Konfidencialumą garantuojame! 

 

Atlyginimas 

Nuo 0,97 BD 

Kontaktai: 

Tel. +370 646 25 101 

El. p. personalas@sauliusajunga.lt 

Adresas: Laisvės al. 34, 44240 Kaunas 

Gyvenimo aprašymų lauksime iki 2024 m. liepos 31 d. 

Informuosime tik atrinktus kandidatus. 

 


